P O Z Ł A
C A N A M Ł O D Z IE Ż .

Dziś rano ciepła stopni 14 (pochmurno).

Patrz Dodatek.

W ydaw ca Z . R o śc isze w sk i . JosBO-ieno U,eH3ypoio. —- Ile ’iaTaHO bi> I I . to p k o h ryÓepHCKOfi Tunorpabin. R ed ak to r odpow iedzialny Dunkę'.

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO JNS 77.
z dnia 17 (29) Września 1876 roku.

Przepłynęło W isłą pod Płockiem:
D nia 2 5 W rześn ia: Z W arszawy do Soczew

ki 1 b cr. 800 cent. szmat i 3 00 becz. wapna,
Epsztejna. Z Zakroczymia do P łocka 1 ber.
20 sztuk maszyn rolniczych. Z Zakrzewia do
W łocławka 4 galary 100 sążni kub. drzewa
opałowego, Nejmarka.